[bookmark: _GoBack]
	_____________________

	(главный распорядитель средств областного бюджета)

	от

	      (полное наименование заявителя, адрес, места нахождения, ИНН, КПП, телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии

Прошу предоставить субсидию на осуществление капитальных вложений в необходимые для реализации нового инвестиционного проекта (проектов) ________________________________________________________
                    (наименование нового инвестиционного проекта (проектов))
на территории Новгородской области следующие объекты инфраструктуры (далее Субсидия): _________________________________________________.
                          (объекты инфраструктуры)
Сообщаю реквизиты, в том числе счет для перечисления Субсидии:
почтовый адрес ____________________________________________________
ИНН _____________________________________________________________
КПП ______________________________________________________________
ОГРН _____________________________________________________________
ОКТМО ________________________________________________________
расчетный/корреспондентский счет __________________________________
БИК ______________________________________________________________
наименование учреждения Центрального банка Российской Федерации, кредитной организации ______________________________________________
__________________________________________________________________

	Руководитель Заявителя

	И.О. Фамилия

	М.П.
(при наличии)
	(подпись)

	Главный бухгалтер Заявителя
(при наличии)

	И.О. Фамилия

	(подпись)

«_____» ____________ 20____ года
__________________________